PARÁGRAFO PRIMERO: A los contratistas de perfil asistencial que integran el 
gobierno clínico de la Subred, sin que hagan parte de la planta de personal de la 
Entidad, se les reconocerá y pagará el tres por ciento (3%) adicional sobre el valor 
que corresponda a ciento ochenta y seis (186) horas al mes. 

PARÁGRAFO SEGUNDO: En el caso que se requiera la contratación de algún 
perfil asistencial no contemplado en la presente resolución, las áreas responsables 
deberán adelantar el correspondiente estudio de costos, la justificación de la